様式第１号(第６条関係)
　　年　　月　　日
安中市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

危険ブロック塀等撤去費補助金交付申請書

危険ブロック塀等撤去費補助金の交付を受けたいので、安中市危険ブロック塀等撤去費補助金交付要綱（以下「要綱」という。）第６条第１項の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。
なお、本申請に当たり、次のことを誓約します。
１　安中市暴力団排除条例第２条第３号に規定する暴力団員等でないこと。
２　危険ブロック塀等が複数人の共有又は相続財産である場合において、当該共有者全員又は相続人全員か
ら、危険ブロック塀等を撤去して補助金の交付を受けることについて承諾を得ていること。
３　本要綱に基づく補助事業の実施に当たって、紛争等が生じた場合は、責任を持って解決し、市に対して一切の損害を与えないこと。
４　申請書及び添付書類に記載した事項が、事実に相違ないこと。
	危険ブロック塀等の所在地
	安中市

	申請者の区分
	□所有者　　（　□単独所有　　□共有　）
□相続人　　（　□単独所有　　□複数　）

	前面道路種別
	□道路法による道路　　　　□建築基準法による道路
□国又は地方公共団体が管理する道路
□その他 (　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	撤去工事概要
	種　別
	長　さ
	高　さ

	□補強コンクリートブロック造
□その他（　　　　　　　　　　　）
	　　　ｍ
	　　　ｍ

	工事費
	金　　　　　　　　　　　　円

	工事期間
	着工予定年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	完成予定年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	工事施工業者
	所在地
名称
代表者名
電話番号

	他の補助金等の利用の有無
	□有り(補助金等名称　　　　　　　　　　　　)　　□無し

	(1)　補助対象経費
（消費税及び地方消費税を含む。）
	(2)　補助限度額
	(3)　補助金交付申請額
((1)×1/2と(2)のいずれか少ない額)

	金　　　　　　　　円
	撤去長さ5m未満
（撤去長さ(m)×1万円）
	撤去長さ5m以上
（5万円）
	金　　　　　　　　　　　円
（1,000円未満切り捨て）

※ 太枠欄は、記入しないでください。
【添付書類】1　市税等調査承諾書(様式第2号)
2　補助対象工事の見積書の写し
3　一敷地の案内図
4　一敷地の形状及び撤去する予定の危険ブロック塀
　等の位置を示した敷地図

5　撤去する予定の危険ブロック塀等の設置状況が確認できる現場写真
6　委任状（代理者による交付申請を行う場合に限る。）
7　その他市長が必要と認める書類